

MARKA **PRIMACOL<sup>®</sup> PROFESSIONAL**PRODKUT **Superfix****Gotowy klej do tapet winylowych,  
flizelinowych, ciężkich**

- Certyfikat jakości
- ekologiczny
- Wygodna aplikacja
- Silne wiązanie

WAGA **5kg 10kg**

## WŁAŚCIWOŚCI

Gotowy do użytku klej do tapet flizelinowych, winylowych oraz ciężkich. SUPERFIX gwarantuje profesjonalne, trwałe i bardzo mocne związanie tapety ze ścianą, którego nie są w stanie zapewnić kleje proszkowe. Spoina po wyschnięciu jest przezroczysta. Specjalna formuła kleju umożliwia wygodną aplikację i silne wiązanie na ścianie. Produkt ekologiczny, nie zawiera rozpuszczalników, niepalny. Może być stosowany na tynkach wapienno-cementowych oraz płytach gipsowo- kartonowych wewnątrz pomieszczeń.

## SPOSÓB UŻYCIA

Materiały przeznaczone do przyklejenia powinny być pozostawione w pomieszczeniu, w którym będą użytkowane, przez 24 h w celu wyrównania temperatur. Nie należy stosować kleju w temperaturze poniżej 10°C. Przed użyciem klej należy dokładnie wymieszać. Produkt nanosić na ścianę za pomocą wałka malarskiego lub pędzla. Należy zwrócić uwagę na równomierne rozłożenie kleju na ścianie.

Przed stosowaniem należy zawsze zapoznać się z dodatkowymi informacjami producenta tapet. W przypadku klejenia tapet flizelinowych, klej наносimy na ścianę, w przypadku tapet winylowych i ciężkich można klej наносić na tapetę. Należy zwrócić uwagę na równomierne rozprowadzenie kleju na ścianie, w celu późniejszego uniknięcia powstawania pęcherzy powietrza pod tapetą.

Tapetowanie należy przeprowadzać pasami tj. nanieść klej na część ściany o szerokości ok. 1,5 m, przykleić pas tapety, wyrównać, usunąć ewentualne pęcherze. Następnie przyklejamy kolejne pasy. Tapetowanie przeprowadzamy „zgodnie z kierunkiem padania światła”, czyli od okna do drzwi. Nadmiar kleju natychmiast usuwamy przy użyciu wilgotnej szmatki. W przypadku tapet, które później będą malowane, należy zachować odstęp przed malowaniem minimum 24 h.

Producent nie ponosi odpowiedzialności za straty wynikłe z nieprawidłowego stosowania produktu. Przed przystąpieniem do docelowego tapetowania, należy zawsze dokonać próby na małej niewidocznej powierzchni, aby zapoznać się z techniką klejenia. Produkt niepalny, nie klasyfikowany jako niebezpieczny. W trakcie prac i po ich zakończeniu pomieszczenie wietrzyć do zaniku zapachu. Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

**PRZYGOTOWANIE  
PODŁOŻA** Podłoże powinno być suche, czyste, odpylone, gładkie i wytrzymałe. W przypadku podłoży kruszących się, należy niestabilne części podłoża usunąć a powstałe ubytki zaszpachlować. Mocno nasiąkliwe podłoża należy zagruntować - stosując emulsje gruntujące (polecamy stosowanie PRIMACOL® PrimaGrunt) lub klej SUPERFIX rozcieńczony wodą (max. 15% wody), a następnie pozostawić do wyschnięcia.

**SKŁADOWANIE** Przechowywać w temp. 5-25°C, w ciemnym i suchym miejscu, w szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu. Chronić przed dziećmi.

**BEZPIECZEŃSTWO** Zawiera masę poreaakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu (3:1), 1,2-benzoizotiazol 3 (2H)-on. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Szczegółowe informacje zawarte w karcie charakterystyki produktu.

**DANE TECHNICZNE**

Skład chemiczny	wodna dyspersja polimerowa, dodatki pomocnicze	Sposób nanoszenia	walek malarski, pędzel
Postać/kolor	biała pasta	Wydajność	5-6 m <sup>2</sup> /kg (w zależności od rodzaju tapet)
Zapach	łagodny, charakterystyczny	Rozcieńczalnik	woda
pH	7,5-9,0	Mycie narzędzi	woda z detergentem
Gęstość	ok. 1 g/cm <sup>3</sup>	Kolor spoiny	bezbarwna

**INFORMACJE  
PRAWNE** Wszystkie informacje i dane zawarte w niniejszej karcie są podane w dobrej wierze i w zgodzie z posiadaną przez nasze laboratoria wiedzą. Muszą jednak być przyjęte jako oznaczenia bez gwarancji, jeżeli produkt znajduje się poza naszą kontrolą. Informacja techniczna nie jest świadectwem jakości produktu ani też ofertą. Producent nie odpowiada za niewłaściwe użycie informacji zawartych na tej karcie, ani też za konsekwencje z tego wynikające. W przypadku wątpliwości zawsze należy przeprowadzić próbę. Producent zastrzega sobie prawo do zmiany powyższych danych bez powiadamiania klienta.